[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2017

	№
	273-П

	г. Киров

                               О порядке информирования
по вопросам в сфере розничной продажи алкогольной продукции

на территории Кировской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона                     от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», пунктами  6  и 7 статьи 2 Закона Кировской области  от 30.09.2010 № 547-ЗО «О полномочиях Правительства Кировской области в сфере регулирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок информирования органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области о расположенных на  территории соответствующего муниципального образования хозяйствующих субъектах, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок информирования органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области хозяйствующих субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории соответствующего муниципального образования, об издании муниципального правового акта об определении границ прилегающих территорий согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]